

האפיפיור נפגש עם משלחת בכירי פירמת Deloitte ושיבח אותה על פועלה למען האנושות

משלחת בכירים גלובלית של פירמת הייעוץ וראיית החשבון Deloitte נפגשה לאחרונה עם האפיפיור פרנציסקוס במקום מושבו בוותיקן, במסגרתה נכחו אילן בירנפלד, יו"ר Deloitte ישראל, ואורן רוזמן, שותף בחטיבת הייעוץ וחלק מה- Global Advisory Council של הפירמה הגלובלית. זוהי הפעם הראשונה שהאפיפיור נפגש עם משלחת של חברה עסקית. מטרת המפגש הייתה חיזוק הפירמה ואנשיה על פועלם הרב למען קידום מטרות חברתיות וסביבתיות (ESG) בארנה העסקית הגלובלית, ביניהם גם הפירמה בישראל, שבכירה אף הרחיבו על כך במעמד האפיפיור וראשי הוותיקן.

מערכת היחסים בין הוותיקן ל-Deloitte הינה ארוכת שנים ומבוססת על עשרות פרויקטים קהילתיים משותפים ברחבי העולם. במהלך המפגש, האפיפיור שוחח עם בכירי הפירמה והדגיש את האחריות האדירה של המגזר העסקי בהובלה והשפעה חיובית על הסביבה העסקית והחברתית בה הוא פועל, בוודאי לאור המשברים והאתגרים העולמיים.

Deloitte היא הפירמה הגדולה והמובילה בעולם במתן ייעוץ עסקי ואסטרטגי, ומובילה בייעוץ בעולמות ה-ESG (Environmental, Social and Governance) ואימפקט. בשנים האחרונות השקיעה הפירמה 1.7 מיליארד דולר במטרות חברתיות, וכן בתוכנית WorldClass שהכשירה לעבודה 34 מיליון איש ברחבי העולם שאין להם נגישות לידע וכלים מקצועיים.

"לייעוץ עסקי ואסטרטגי יש את הכוח והניסיון לסייע לחברה להתמודד עם משברים ברחבי העולם, ולהפוך אותו לצודק ואנושי יותר", אמר האפיפיור במפגש. "היועצים של היום, מודעים לתפקידם, ויכולים לעשות הרבה על ידי גיבוש אסטרטגיה נכונה עם פרספקטיבה וחזון".

נציגי Deloitte ישראל שיתפו בפעילות הפירמה במעמד האפיפיור: "לפני מספר שנים Deloitte ישראל הפכה רשמית חלק מ-Deloitte US, חיבור בעל השפעה אדירה על פעילות הפירמה בישראל בהרחבת ושכלול השירותים והיכולות שלנו לחוצות עולם. השנה גם הפגשנו בין בכירי דלויט ארה"ב לנשיא המדינה, בבית הנשיא בירושלים, שיתפנו אותו בחזון שלנו להפוך למעסיק מועדף מגוון ומכיל למיעוטים בישראל, ביניהם; גברים ונשים מהחברה החרדית שאנו מכשירים ונותנים להם את הכלים להשתלבות איכותית בשוק העבודה, בין היתר באמצעות המשרד שפתחנו לאחרונה בבית שמש. זאת לצד העסקת ערבים ישראלים שהם היום כמעט 10% מאנשינו בפירמה. בנוסף, פעלנו (ואנו ממשיכים לפעול) לנוכחות משמעותית של Deloitte גם באזורים המרוחקים והפריפריאליים

לרבות קרית שמונה ושדרות ששם יש לנו נוכחות. אנו פועלים כל העת כדי לוודא שפניה של הפירמה ישקפו את פני החברה הישראלית על כל גווניה, ואנו יכולים לומר בגאווה שאנו יוצרים השפעה חיובית ומוכחת על החברה שלנו".